Piraí, 24 de fevereiro de 2025.Ofício n.° 49/2025

Senhora Gerente

Atenciosamente,

;n:e

Rua Dr. Luiz Antonio Garcia da Silveira, n° 16
Centro - Piraí - RJ

Comunico a V. Sa, que está sendo encaminhado
nesta data, via ONLINE, os valores constantes na Folha de Pagamento da
Câmara Municipal de Piraí, no valor total de R$132.023,70 (cento e trinta e
dois mil, vinte e três reais e setenta centavos), para crédito de Pagamento
no dia 27/02/2025, nas respectivas contas dos Vereadores e dos Servidores
que recebem por esta Unidade Bancária, conforme relação anexa.

Sem mais para o momento, apresento a V.Sa,
protestos da mais alta estima.

Moacir Gonçalves d| Rocha Junior
Presi

Te/.: (24) 2431-1626 e 2431-1336
Telefax: (24) 2431-1583

CAMARA MUNICIPAL DE PIRAI
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PRESIDENTE

lima. Sr.a
Viviane Macedo Santos
Gerente da Caixa Econômica Federal
Agência Piraí - RJ